busque salutari. In spem igitur illos erigite coelestium prsemiorum, quibus assequendís non

sunt condignse passiones hujus temporis, imo leve ac momentaneum, non tribulationis, sed

modicse abstinenti» nostrae, incommodum, magnum gloria3 pondus operatur in coelis. Ab
ómnibus se abstinent, qui in agone contendunt, ut corruptibilem coronara accipiant

; pudeat

tam imbelles ac delicatos Christiange militise milites refugientes a consortio Crucis Christi, qui

coronam legitime certantibus propositara sperare praecepit incorruptam : ad cujus auspicium

et pignus, Fratemitatibus Vestris Apostolicam benedictionem, iisdem etiam populis vestris

Nostro nomine impertiendam, peramanter elargimur. § 4. Volumus autem ut praesentium

transumptis, sive exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, et

sigillo personse in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus ubique fides

adhibeatur, quae prsesentibus adhiberetur et adhiberi posset, si forent exhibitae vel ostensae.

Datura Romse, apud Sanctam Mariam Majorera, sub annulo Piscatoris, íiie 22 Mensis Augusti

1741, Pontificatus nostri anno «ecundo, »

Tertiae demum sic se habent

:

« Venerabili Fratri. Archiepiscopo Compostellse, Benedictus Papa XIV. Venerabilis Frater,

salutem et Apostolicam benedictionem. Si Fraternitas tua secura reputabit quot gravissimis

et maximis curis propemodum obruamur, quanturaque hoc praesertira difficillímo tempore

prorsus Nos teneat imposita tenuitati NostríB soUicitudo omnium Ecclesiarum, non sane

mirabitur tam diú sibi procrastinatum fuisse responsum ad eas litteras, quibus Apostólica

auctoritate dissolvendas rógasti obortas in Hispania disputationes aliquas e duabus Nosfcris

Epistolis ad omnes Episcopos superioris Anni 1741, 30 Maji et 22 Augusti, quibus intra

legitimes fines coercuimus invalescentem Ecclesiastici jejunii relaxationem. Potius tibi

in montera veniet cogitare de singulari Nostro in Religiosissimam Hispanam Ecclesiam amore,

unde Nos immensa licet rerom mole fatigatos ad expediendum sibi in omni sua perplexitate

salutis opera Nostram praésto habet.

*< § 1. Quamquam igitur, dura praenunciatas Constitutiones edidimus, non aliud propositum

Nobis fuerit ac refraenare paucorum nirais ingenio fidentium Theologorura licentiam, qui

opinionum novitate gaudent, uec otium nec aniraus Nobis fuerit definiré quidquid subtili

indagatione deduci posit ex proposita a Nobis jejunandi regula, tamen exiraia paterna cliari-

TOM. I. 103
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tate complectimur adeo observantissimos Remanse Sedis Hispanos, tantique facimus obsecra-